
КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9653 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томе Настевски 
 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Митевски 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9654 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

______________________ 
 

е ментор на ученикот 
 

Марко Попоски 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9655 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Надја Ичев 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9656 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Илина Пановска 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9657 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томе Настевски 
 

е ментор на ученикот 
 

Ева Јованова 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9658 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

______________________ 
 

е ментор на ученикот 
 

Тодор Чагороски 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9659 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Јана Рајчин 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9660 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Марцекиќ Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Анамарија Николовска 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9661 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Марцекиќ Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Симона Илиевска 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9662 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Давид Димитровски 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9663 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Лукас Милонас 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9664 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Верица Перовиќ 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9665 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томе Настевски 
 

е ментор на ученикот 
 

Ана Антевска 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9666 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томе Настевски 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Илова 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9667 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томе Настевски 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Јовчевски 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9668 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томе Настевски 
 

е ментор на ученикот 
 

Радица Дaјкова 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9669 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Марцекиќ Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Сара Анѓелковска 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9670 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Марцекиќ Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Сара Деолска 
ученик во I година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9671 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Елена Терзиева 
ученик во II година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9672 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Иновски 
ученик во II година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9673 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сијка Шахпаска 
 

е ментор на ученикот 
 

Марија Николовска 
ученик во II година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9674 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Марцекиќ Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ана Георгиевска 
ученик во II година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9675 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Марцекиќ Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Јован Пилев 
ученик во II година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9676 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Краљевски 
ученик во II година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9677 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Марцекиќ Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Крстеска 
ученик во II година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9678 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

______________________ 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Крстеска 
ученик во II година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9679 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Стефановиќ 
ученик во II година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9680 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сијка Шахпаска 
 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Златевска 
ученик во III година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9681 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силва Таневска 
 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Маринковска 
ученик во IV година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9682 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силва Таневска 
 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Митровска 
ученик во IV година  

при СГГУГС „Здравко Цветковски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9683 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Јонатан Сали 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9684 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Елиф Сефер 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9685 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Аниса Адем 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9686 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Рамајана Реџепи 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9687 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Бени Џеладин 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9688 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Мерсика Браими 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9689 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Џенифер Еминовска 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9690 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ајла Нокшиќ 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9691 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Назмија Иљаз 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9692 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Лоренс Аметов 
ученик во II година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9693 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Садедин Реџеп 
ученик во II година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9694 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Елведин Исмаил 
ученик во II година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9695 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Тони Сали 
ученик во II година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9696 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Дебора Салиева 
ученик во II година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9697 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Јонатан Сали 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9698 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Елиф Сефер 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9699 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Аниса Адем 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9700 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Рамајана Реџепи 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9701 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Бени Џеладин 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9702 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Мерсика Браими 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9703 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Џенифер Еминовска 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9704 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ајла Нокшиќ 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9705 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Назмија Иљаз 
ученик во I година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9706 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Лоренс Аметов 
ученик во II година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9707 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Садедин Реџеп 
ученик во II година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9708 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Елведин Исмаил 
ученик во II година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9709 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Настеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Тони Сали 
ученик во II година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9710 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Андревска 
 

е ментор на ученикот 
 

Дебора Салиева 
ученик во II година  

при СУГС „Шаип Јусуф“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9711 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Пашоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Миријета Аметовска 
ученик во I година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9712 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Пашоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Марија Милошевска 
ученик во I година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9713 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Пашоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Стојановски 
ученик во I година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9714 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Пашоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Моника Трајковска 
ученик во I година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9715 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Пашоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Тоневски 
ученик во I година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9716 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Пашоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Николија Стојановска 
ученик во I година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9717 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бујар Јакупи 
 

е ментор на ученикот 
 

Бљеди Пиперку 
ученик во I година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9718 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стевановска 
ученик во II година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9719 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анка Каевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Сара Осмсни 
ученик во II година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9720 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анка Каевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Лејла Арифи 
ученик во II година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9721 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ѓорѓиевска 
ученик во III година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9722 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Додевска 
ученик во III година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9723 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Јована Милошевска 
ученик во III година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9724 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Јаневска 
ученик во III година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9725 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анка Каевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Ивановски 
ученик во III година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9726 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анка Каевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Велиновска 
ученик во III година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9727 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ливанта Стоичова 
ученик во III година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9728 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Пашоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Стојчески 
ученик во IV година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9729 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анка Каевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Јакимовска 
ученик во IV година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9730 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Пашоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Трајковски 
ученик во IV година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9731 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анка Каевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Алексовски 
ученик во IV година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9732 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анка Каевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стојановски 
ученик во IV година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9733 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анка Каевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Филип Тодоровски 
ученик во IV година  

при АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
од Скопје 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9734 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Drilon Mehmedi 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9735 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Baki Zeкјiri 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9736 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Ali Islam 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9737 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Erjon Ajrulai 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9738 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Fisnik Hoxa 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9739 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Era Aliu 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9740 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Altin Ejupi 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9741 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Edmond Jahija 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9742 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Amar Sadiku 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9743 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Xelal Sulejman 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9744 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Valon Sinani 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9745 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Daut Axami 
 

е ментор на ученикот 
 

Ilirim Iseni 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9746 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Daut Axami 
 

е ментор на ученикот 
 

Ermira Shaini 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9747 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Daut Axami 
 

е ментор на ученикот 
 

Shuejb Ramadani 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9748 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Daut Axami 
 

е ментор на ученикот 
 

Nefise Xemail 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9749 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Ensar Ramadani 
ученик во I година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9750 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bashkim Jashari 
 

е ментор на ученикот 
 

Rigona Jaсхari 
ученик во II година  

при SMUGS „D-r Pache Karadjozov“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9751 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Uvejs Murtezi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9752 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Lirim Salih 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9753 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Fuat Rexepi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9754 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Berat Ejupi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9755 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Erind Malichi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9756 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Chelebi Hasani 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9757 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Rinor Aliu 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9758 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Era Kchiku 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9759 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Bardha Hajrulahu 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9760 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Addas Ramadani 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9761 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Erman Ramichi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9762 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Arbin Islami 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9763 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Besart Gashi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9764 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Gezim Ismaili 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9765 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Flora Ismaili 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9766 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Hirie Zaimi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9767 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Arlind Livareka 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9768 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Vrull Selmani 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9769 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Erzana Bechiri 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9770 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Kanita Jusufi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9771 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Jon Hoxa 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9772 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Defina Rexalari 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9773 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Drita Ameti 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9774 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Merve Emini 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9775 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Leon Sarachini 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9776 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Zehra Jusufi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9777 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Sejhan Shabani 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9778 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Xevrie Latifi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9779 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Shpetime Gavazi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9780 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Edona Berisha 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9781 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Kanita Fazli 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9782 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Wjomza Tusha 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9783 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Arijon Sadiku 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9784 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Anesa Murati 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9785 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Meliha Neziri 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9786 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Zana Kriezi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9787 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Meral Fetahi 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9788 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ergin Muhamed 
 

е ментор на ученикот 
 

Agon Ajdini 
ученик во II година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9789 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Suzana Dodzi 
 

е ментор на ученикот 
 

Haled Odat 
ученик во III година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9790 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Suzana Dodzi 
 

е ментор на ученикот 
 

Anesa Hajdari 
ученик во III година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9791 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Suzana Dodzi 
 

е ментор на ученикот 
 

Isra Zekjiri 
ученик во III година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9792 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Faton Cherimi 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9793 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Altin Axami 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9794 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Ermal Vejseli 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9795 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Enes Zeshiri 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9796 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Erkan Mehmeti 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9797 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Burak Emini 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9798 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Albana Bushi 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9799 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Aurora Topojani 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9800 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Merita Pajaziti 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9801 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Rita Ajdaraga 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9802 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Hasib Ibrahimi 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9803 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Jeton Ramadani 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9804 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Sulejma Kurtishi 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9805 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Shpresa Zendeli 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9806 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Shermine Saiti 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9807 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Hadisa Xeladini 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9808 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Kan Misini 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9809 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Miranda Pajaziti 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9810 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Agon Osmani 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9811 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Beshir Fazli 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9812 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Besnik Berisha 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9813 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Flamur Bakiu 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9814 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Kanita Jakupi 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9815 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Mirax Lika 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9816 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Berat Memedi 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9817 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Behije Hoxa 
 

е ментор на ученикот 
 

Veton Sulejmani 
ученик во IV година  

при SUGS „Zef Lush Marku“ 
од Skopje 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9818 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ербин Абази 
 

е ментор на ученикот 
 

Суела Мемеди 
ученик во I година  

при СУГС „Марија Кири Склодовска“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9819 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ербин Абази 
 

е ментор на ученикот 
 

Исра Јусуфи 
ученик во I година  

при СУГС „Марија Кири Склодовска“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9820 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ербин Абази 
 

е ментор на ученикот 
 

Адрела Зенку 
ученик во I година  

при СУГС „Марија Кири Склодовска“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9821 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ербин Абази 
 

е ментор на ученикот 
 

Алдин Ајети 
ученик во I година  

при СУГС „Марија Кири Склодовска“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9822 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ербин Абази 
 

е ментор на ученикот 
 

Есра Јашари 
ученик во I година  

при СУГС „Марија Кири Склодовска“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9823 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ербин Абази 
 

е ментор на ученикот 
 

Јусуф Абдулаи 
ученик во I година  

при СУГС „Марија Кири Склодовска“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9824 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ербин Абази 
 

е ментор на ученикот 
 

Ведија Пајазити 
ученик во I година  

при СУГС „Марија Кири Склодовска“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9825 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ербин Абази 
 

е ментор на ученикот 
 

Суада Лусланска 
ученик во I година  

при СУГС „Марија Кири Склодовска“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9826 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ербин Абази 
 

е ментор на ученикот 
 

Ханса Саќипи 
ученик во I година  

при СУГС „Марија Кири Склодовска“ 
од Скопје 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9827 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлина Талевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Лисолајска 
ученик во I година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9828 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлина Талевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Николовски 
ученик во I година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9829 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлина Талевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Павлина Талевска 
ученик во I година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9830 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлина Талевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Ташковски 
ученик во I година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9831 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлина Талевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Сара Андрееска 
ученик во I година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9832 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Никола Прчков 
ученик во II година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9833 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Никола Темелковски 
ученик во II година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9834 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Марија Неданоска 
ученик во II година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9835 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Лавровска 
ученик во II година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9836 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Наумовска 
ученик во II година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9837 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Стојановска 
ученик во II година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9838 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Христина Чагорска 
ученик во III година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9839 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Божиновска 
ученик во III година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9840 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Чагорски 
ученик во III година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9841 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Бабаџовски 
ученик во III година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9842 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Кечевска 
ученик во III година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9843 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Ацевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Елена Филиповска 
ученик во IV година  

при СОУ „Таки Даскало“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9844 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ивановска 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9845 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Ивановска 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9846 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Амра Хоџај 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9847 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Елена Стефановска 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9848 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Томевски 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9849 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Александра Трајковска 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9850 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стисниовски 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9851 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Атанасиј Питовски 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9852 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Петар Гиновски 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9853 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Нино Пендароски 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9854 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Тасева 
ученик во I година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9855 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Пејчиновска 
 

е ментор на ученикот 
 

Елизабета Цветановска 
ученик во II година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9856 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Пејчиновска 
 

е ментор на ученикот 
 

Јована Кумчевска 
ученик во II година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9857 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Пејчиновска 
 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петровска 
ученик во II година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9858 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Пејчиновска 
 

е ментор на ученикот 
 

Маринела Јошевска 
ученик во II година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9859 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Јована Пајковска 
ученик во II година  

при СОЕУ „Јане Сандански“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9860 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Петровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Елена Атанасовска 
ученик во I година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9861 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Петровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Насева 
ученик во I година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9862 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Петровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Јован Саздановски 
ученик во I година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9863 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Петровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Илова 
ученик во I година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9864 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Петровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Матео Смилевски 
ученик во I година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9865 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Петровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Величковски 
ученик во I година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9866 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
 

Никола Димовски 
ученик во I година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9867 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Петровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Христовски 
ученик во I година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9868 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Петровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Јордановски 
ученик во I година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9869 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Петровска 
 

е ментор на ученикот 
 

Наум Костовски 
ученик во I година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9870 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дајана Трајчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Боби Софронијоски 
ученик во II година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9871 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дајана Трајчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Атанас Честојанов 
ученик во II година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9872 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дајана Трајчевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Делва 
ученик во II година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9873 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
 

Давид Станковски 
ученик во II година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9874 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
 

Филип Џајков 
ученик во III година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9875 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Рахманов 
ученик во III година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9876 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
 

Петар Ралевски 
ученик во III година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9877 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
 

Анета Крстевска 
ученик во III година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9878 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
 

Елена Луоска 
ученик во III година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9879 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цана Наумовска 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефаниа Стојановска 
ученик во IV година  

при СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
од Битола 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9880 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Петкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Ана Папалазова 
ученик во I година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9881 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Петкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Илија Џотов 
ученик во I година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9882 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Петкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Ристовска 
ученик во I година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9883 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Петкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Џекова 
ученик во I година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9884 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Петкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Нела Николова 
ученик во I година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9885 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Петкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Танев 
ученик во I година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9886 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
 

е ментор на ученикот 
 

Кире Смилков 
ученик во II година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9887 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
 

е ментор на ученикот 
 

Атанас Атанасов 
ученик во II година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9888 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Петкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Благица Такашманова 
ученик во II година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9889 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
 

е ментор на ученикот 
 

Христо Петков 
ученик во II година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9890 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
 

е ментор на ученикот 
 

Јован Карајанов 
ученик во II година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9891 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Илиев 
ученик во II година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9892 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
 

е ментор на ученикот 
 

Елена Брзилова 
ученик во II година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9893 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
 

е ментор на ученикот 
 

Синиша Ѓоргевиќ 
ученик во II година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9894 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Чурлинов 
ученик во II година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9895 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
 

е ментор на ученикот 
 

Тихомир Крантов 
ученик во II година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9896 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Филов 
 

е ментор на ученикот 
 

Јован Димов 
ученик во IV година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9897 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Филов 
 

е ментор на ученикот 
 

Александар Стефанов 
ученик во IV година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9898 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Филов 
 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Бозаџиев 
ученик во IV година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9899 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Филов 
 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Лазаров 
ученик во IV година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9900 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Петкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Дејан Спасиќ 
ученик во IV година  

при СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9901 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мухамед Муслиу 
 

е ментор на ученикот 
 

Алиу Мерита 
ученик во I година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
II 

награда 
 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9902 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мухамед Муслиу 
 

е ментор на ученикот 
 

Весели Влора 
ученик во I година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9903 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Радески 
ученик во I година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9904 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мухамед Муслиу 
 

е ментор на ученикот 
 

Туша Веса 
ученик во I година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9905 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мухамед Муслиу 
 

е ментор на ученикот 
 

Исмаили Алтин 
ученик во I година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9906 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Андриески Виктор 
ученик во II година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
III 

награда 
 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9907 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Музафер Зулбеари 
 

е ментор на ученикот 
 

Беса Исмаили 
ученик во II година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9908 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даим Ислами 
 

е ментор на ученикот 
 

Егзона Јонузи 
ученик во II година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

за успешно учество 
 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9909 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Јованоска Кристина 
ученик во III година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
III 

награда 
 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9910 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангелевска Марија 
ученик во III година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
III 

награда 
 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9911 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Андрееска Ана 
ученик во III година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9912 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Петроски Стефан 
ученик во III година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9913 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Василеска Мартина 
ученик во III година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

за успешно учество 
 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9914 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Анѓелкоска 
ученик во IV година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9915 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Јосифовска 
ученик во IV година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9916 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Симона Јанакиеска 
ученик во IV година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9917 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Попоска 
ученик во IV година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9918 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Музафер Зулбеари 
 

е ментор на ученикот 
 

Хана Хасаничај 
ученик во IV година  
при СОУ „Гостивар“ 

од Гостивар 
 

кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9919 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Гагалеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Андрај Шаркоски 
ученик во I година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9920 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Гагалеска 
 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Пусоски 
ученик во I година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9921 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Кареска 
 

е ментор на ученикот 
 

Јован Најдоски 
ученик во II година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9922 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Кареска 
 

е ментор на ученикот 
 

Емануела Чавлеска 
ученик во II година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9923 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стеваноска 
 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Стојоски 
ученик во II година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9924 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стеваноска 
 

е ментор на ученикот 
 

Иле Димески 
ученик во II година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9925 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Герамитчиоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Габриела Лазоска 
ученик во III година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9926 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Герамитчиоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Давид Трајкоски 
ученик во III година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9927 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Герамитчиоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Божидар Кукески 
ученик во III година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9928 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Герамитчиоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Бобан Нешкоски 
ученик во III година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9929 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Герамитчиоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Бобан Дебрешлиоски 
ученик во III година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 
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e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9930 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Герамитчиоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Петар Оттер 
ученик во III година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
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str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9931 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Герамитчиоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Марјан Секулоски 
ученик во III година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
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e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9932 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Герамитчиоска 
 

е ментор на ученикот 
 

Коца Бениамин 
ученик во III година  

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 
од Прилеп 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
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Населба Визбегово 
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tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9933 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ата Ајваџи 
 

е ментор на ученикот 
 

Ана Димоска 
ученик во II година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струга 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 
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e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9934 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ата Ајваџи 
 

е ментор на ученикот 
 

Христина Митреска 
ученик во II година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струга 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
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str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9935 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Реџаи Генџели 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Трпческа 
ученик во III година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струга 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
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str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9936 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Реџаи Генџели 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Бушеска 
ученик во III година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струга 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
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e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9937 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Реџаи Генџели 
 

е ментор на ученикот 
 

Харитина Сакова 
ученик во III година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струга 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
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District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9938 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Реџаи Генџели 
 

е ментор на ученикот 
 

Венеса Бакреска 
ученик во III година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струга 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 
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District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9939 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Реџаи Генџели 
 

е ментор на ученикот 
 

Гелдон Рашхиди 
ученик во III година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струга 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 
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District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9940 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Реџаи Генџели 
 

е ментор на ученикот 
 

Теона Тасеска 
ученик во III година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струга 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
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Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9941 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Реџаи Генџели 
 

е ментор на ученикот 
 

Емел Абуш 
ученик во III година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струга 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9942 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сaшe Ѓоргиески 
 

е ментор на ученикот 
 

Јaнe Jaнeв 
ученик во I година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 
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Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9943 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сaшe Ѓоргиески 
 

е ментор на ученикот 
 

Борчe Ѓорeв 
ученик во I година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9944 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
 

Верица Спасковска 
ученик во II година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9945 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
 

Моника Трајанова 
ученик во II година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9946 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
 

Мapиja Kpaлeвa 
ученик во II година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9947 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
 

Ивaн Чукapcки 
ученик во II година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9948 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорги Делев 
ученик во II година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9949 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
 

Спасе Спасов 
ученик во II година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9950 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
 

Даниела Ѓоргиева 
ученик во III година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9951 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
 

Велин Ѓоргиев 
ученик во III година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9952 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
 

Анета Ташева 
ученик во III година  

при ПСУ „Јахја Кемал“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9953 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

______________________ 
 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Џорлев 
ученик во I година  

при СОУ „Јане Сандански“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9954 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

______________________ 
 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Трајков 
ученик во I година  

при СОУ „Јане Сандански“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9955 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Панче Касапов 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9956 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорги Гошев 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9957 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Каракашев 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9958 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Атанасов 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9959 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Витанов 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9960 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Лина Алаѓозовска 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9961 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Митко Трендов 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9962 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Малијански 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9963 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Александар Илиев 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9964 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Кире Манев 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9965 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ташев 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9966 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Славе Делиовски 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9967 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Блаже Ристовски 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9968 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Сократ Наумов 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9969 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Трибичлиев 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9970 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Никола Трајковски 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9971 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Ристо Тантушев 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9972 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Никола Пановски 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9973 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорги Митев 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9974 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Панчo Муканов 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9975 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ратковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Петар Петков 
ученик во I година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9976 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Васил Мишков 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9977 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Доне Аргиров 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9978 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Мирјана Трендова 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9979 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Иван Атанасов 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9980 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Здравко Темов 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9981 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Козовски 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9982 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Шумаров 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9983 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Горгиевски 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9984 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Спасе Терзиев 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9985 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Невеселов 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9986 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Коста Милчев 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9987 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
 

Никола Златанов 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9988 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Иван Весов 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9989 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Анче Спасовска 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9990 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Бошко Стојков 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9991 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Елизабета Аџиева 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9992 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Аевска 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9993 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Шаренковска 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9994 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Иван Иванов 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9995 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Никола Јарков 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9996 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Мите Трајков 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9997 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Васе Петрушевски 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9998 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Илија Кочев 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.9999 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Горги Цветков 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10000 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Драшковиќ 
 

е ментор на ученикот 
 

Камелија Илиева 
ученик во II година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10001 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љуба Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
 

Доне Гуциев 
ученик во III година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10002 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љуба Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
 

Доне Донев 
ученик во III година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10003 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љуба Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
 

Викторија  Карпузовска 
ученик во III година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10004 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љуба Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
 

Борис Димитров 
ученик во III година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10005 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љуба Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Стојанов 
ученик во III година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10006 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љуба Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
 

Македонка Василева 
ученик во III година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10007 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љуба Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
 

Младен Ѓорѓиев 
ученик во III година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10008 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гонца Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Динев 
ученик во IV година  

при СОУ „Никола Карев“ 
од Струмица 

 
кој/а освои    

I 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10009 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вилма Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ева Илиевска 
ученик во I година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10010 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вилма Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Милојчевски 
ученик во I година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10011 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вилма Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Димов 
ученик во I година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10012 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вилма Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Ана Иванова 
ученик во I година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10013 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вилма Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Јакшиќ 
ученик во I година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10014 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Ѓоргиев 
 

е ментор на ученикот 
 

Иван Стоилковски 
ученик во II година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    

II 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10015 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Ѓоргиев 
 

е ментор на ученикот 
 

Славица Ивановска 
ученик во II година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10016 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Ѓоргиев 
 

е ментор на ученикот 
 

Сара Стоилова 
ученик во II година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10017 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Ѓоргиев 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ѓуров 
ученик во II година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10018 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Ѓоргиев 
 

е ментор на ученикот 
 

Петар Дончев 
ученик во II година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    

III 
награда 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10019 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Кавракова 
 

е ментор на ученикот 
 

Александар Лазев 
ученик во III година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10020 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Кавракова 
 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Сенев 
ученик во III година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10021 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Атова 
 

е ментор на ученикот 
 

Сара Бурназова 
ученик во IV година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10022 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Атова 
 

е ментор на ученикот 
 

Милена Митева 
ученик во IV година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10023 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Атова 
 

е ментор на ученикот 
 

Сања Здравкова 
ученик во IV година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
кој/а освои    
пофалница 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ 2019 
тел. 076 220 414 

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com   
ul. 2 br.107А 

Населба Визбегово 
Скопје, Република Македонија 

KANGAROO SANS FRONTIERES 2019 
tel. 076 220 414   

e-mail: kangaroo.macedonia@gmail.com 
str.2 nom. 107A 

District Vizbegovo 
Skopje, Republik of Macedonia 

 

Природно математичко здружение 
             А Р М А Г А Н К А 
                    Бр.10024 /30     
               05.05.2019 година 
                        Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Атова 
 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Јованова 
ученик во IV година  

при СОУ „Коле Нехтенин“ 
од Штип 

 
за успешно учество 

 
на МЕЃУНАРОДНИОТ МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР 
  

Кенгур без граници - 2019 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2018/2019 
година, што се одржа на 21.03.2019 година. 
 

Претседател на Бордот на 
Армаганка за Кенгур 2019 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 


